座長：筑波記念病院 血液内科 副院長

主 催 日本新薬株式会社 関越支店

【Ⅰ】19:00-19:30 一般講演（質疑応答含む）

【Ⅱ】19:30-20:30 特別講演（質疑応答含む）

第15回 茨城造血器腫瘍セミナー

座長：筑波大学医学医療系 血液内科 教授

演者：東京大学大学院
新領域創成科学研究科 先進分子腫瘍学分野 教授

日時：2023年 11月 29日（水）19:00～20:30
会場：つくば国際会議場 会議室 405

※Zoomウェビナーによるライブ配信もございます

謹啓 時下、先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、「第15回茨城造血器腫瘍セミナー」を上記の日程で開催する運びとなりましたので、
ご案内申し上げます。
先生におかれましてはご多忙とは存じますが、裏面の接続方法をご参照の上、
ご視聴いただきますようお願い申し上げます。

謹白

『AMLゲノム解析全盛時代に
あえてFAB分類の重要性を訴える』

『高齢AML患者に対する筑波大学での治療経験』

演者：筑波大学医学医療系 血液内科

佐藤 祐二 先生

海江田 拓実 先生

千葉 滋 先生

合山 進 先生

会場のご案内

日本新薬株式会社 関越支店 運営担当 竹内 章人

☎:080-6209-6433

✉:a.takeuchi@po.nippon-shinyaku.co.jp

【お問い合わせ先】

アクセス後、必要事項をご記入の上、ご登録をお願い致します

事前登録用URL https://nippon-shinyaku-co-
jp.zoom.us/webinar/register/WN_c5JKXIXeRBeW8DzxigKcRg

ウェビナーID 980 1138 4511

パスコード 設定なし

事前参加登録を受け付けております
下記二次元コード、URLよりご登録をお願い致します

ご登録完了いたしましたら、通知メッセージが自動で届きます

※ご登録後にお名前の変更はできません
お間違えのないようご注意ください

※メールアドレスが誤っておりますと
ご視聴用のURLが届きません
ご注意ください

会場名：つくば国際会議場 4F 405
住 所：〒305-0032 つくば市竹園2-20-3

周辺地図

提携パーキングがございます
ご利用の際には、駐車券をご持参ください

WEB視聴のご案内

https://nippon-shinyaku-co-jp.zoom.us/webinar/register/WN_c5JKXIXeRBeW8DzxigKcRg